様式１
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　平成２７年　　月　　日
　高知県林業振興・環境部新エネルギー推進課長　様
説明会参加申込書
「高知県新エネルギービジョン改定委託業務」の説明会に参加を申し込みます。
	所在地

	事業者名

	所属

	担当者名

	電話番号

	FAX番号

	電子メール

	出席者名
	（職名）
	（氏名）

	（職名）
	（氏名）

	（職名）
	（氏名）

※１　説明会への参加は、１社３名までとする。
※２　会場の収容可能人数に限りがあるため、参加者数に応じて立ち見となる場合がありますので、予めご了承ください。